公印省略

１介第６８０号
令和元年６月５日

各市町村介護保険担当課長　殿
福岡県介護保険広域連合事務局長　殿

　　福岡県保健医療介護部介護保険課長
（財　政　係）

「医療保険制度の適正かつ効率的な運営を図るための健康保険法等
の一部を改正する法律」の公布について

[bookmark: _GoBack]　このことについて、厚生労働省老健局総務課認知症施策推進室ほかから通知があり、福岡県ホームページに掲載しましたのでお知らせします。

· 掲載場所
福岡県ホームページ(トップページ)　＞健康・福祉　＞介護　＞介護保険　＞「一般情報」　＞【令和元年度】介護保険最新情報　Ⅴol.715以降
＞介護保険最新情報　Ⅴol.７２９(令和元年５月２２日)

　 http://www.pref.fukuoka.lg.jp/contents/kaigo-saishinjouhou-h31.html

 (
介護保険課　財政係
電話：０９２－６４３－３３２１
)